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o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE NOTIFICACAD

0 SECRETARIO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribulcdes legais que lhe confere o ATO n.2 9.890/2016 de 01
de abril de 2016.

Considerando o disposto no artigo 121, § 12, inciso IV da Lei Complementar n? 38 de 21 de novembro de 1995 e §§ 92 & 10 do
Art. 42 do Decreto n® 1986/13;

Considerando a devolugdo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexisténcia do
endereco efou gque o destinatario ndo reside no endereco declinado pele remetente, ou

Considerando que o Autuado reside em lugar incerto e nao sabido.
MOTIFICA:

Os Autuados, pessocas fisicas ou juridicas, abaixo relacionados sobre a emissdo de Despacho nos processos de Auto de
Infracdo a seguir elencados, podendo MAMIFESTAR sobre o mesmo, no prazo de 10 (dez) dias, a contar do guinto dia atil
subseguente da data da publicacdo desta Notificacao.

Cuiaba, 08 de novembro de 2017.
Carlos Henrigue Baqueta Favaro

Secretario de Estado de Meio Ambiente

SEMAMT

MOME DO AUTUADO CPF/CMP] PROCESSO ;T%JUF-I—H?E&CAO DE DESPACHO/OFICIO
SERRARIA ADAMANTIMA giﬁﬂ-ﬂ.d-ﬂél.fﬂﬂﬂl- 41608/2006 0732 982/5PASEMAJ201T
5.0 LOPES E CIA LTDA ;:'022'845;00‘}1- 663537/2012 133900 940/5PAJSEMAJZ0LT
JORDING ARRUDA ANDRE 273.228.231-68 776331/2008 1170689 836/5PASEMAJ201T
DEIVID BARBOSA DE SOUZA 058.057.461-07 677217/2014 134189 633/5PASEMAJ201T
IRIO LUIZ RIADO 154.561.868-29 39T7196/2008 116530 824/5UNORSSEMASZ01T
:_[:EAMADEIRA OLIVEIRA DO NORTE ;i.ﬁﬁﬂiﬂ?!ﬂﬂﬂl- 430148/2009 104811 431/5UNORSSEMASZO0LT
AUTO POSTO |.R 32'143'544'@““1_ 528905/2009 101082 168/5PASSEMAJZ014
ADILOR PEDRO ZONTA 234.141.380-34 146050/2009 117902 DESPACHO DE FL 34
JOSE RAIMUNDO PINHEIRO 299.502.951-49 93747/2007 107303 DESPACHO DE FL 28

MARCELO ANTONIO BALBINO 563.575.249-72 360049/2008 112064 DESPACHO DE FL 54



ELIZABEL BRUMETTA

ORLANDO AUGUSTO DA SILVA

FERNANDO BRUNO CRESTANI

MARIA DE LOURDES COSTA

SERMAI GERNSANTE

425.040.909-00

352.589.501-15

813.745.851-49

894.590.915-87

450.920.449-34

MAUA-EMPREENDIMENTOS E59.733.162/0001-

PARTICIPACOES

MERALDO FIGUEIREDO 54

EaMIIND, COM .DE.MADEIRAS LTDA

DALCY MILITAD BALCOLIN

MUNDO NOVO AGRPECUARIA LTDA

ELMO HENRIQUE MORETTI MARTINS

EAIAK INDUSTRIA E COMERCIO DE
MADEIRAS

AGROTEP 5/A AGROPECUARIA

JEOWVA BARBOSA DE MORAIS

JORGE LUIZ DE ARRUDA E SILVA

RECICLAGEM DE SUCATA FENIX LTDA

81

626.827.841-00

05.604.999/0001-
0o

012.625.560-15

04.056.868/0001-
a4

127.378.288-72

08.910.011/0001-
10

04.971.057/0003-
50

702.178.581-04

302.842.446-00

04.156.274/0001-
25

MADEBLU IND. E COM DE MADEIRAS 05.330.207/0001-

LTDA

JAUDENES VANZELLA

VALACIR VICENTE DE BONA

CESARAUGUSTO
CURLPI

CAMILOTTI-FAZ.

AUTO POSTO EMA LTDA

48

650.211.851.87

097.925.709-34

546.450.779-53

06.238.196/0001-
33

288036/2008

96332/2012

754938/2009

598088/2009

1459452012

156008/2011

863967/2011

582304/2011

317389/2011

7400332010

689334/2011

660751/2010

330336/2010

324129/2010

20344272009

723666/2011

503591/2011

1l6262/2012

19669 / 2008

431665
2007

587873
J2003

112268

134757

121608

120368

128863

129394

130712

126930

124972

126601

149594

107029

124529

117922

117927

119728

123058

130871

107218

108475

108988

S08/SUNORSSEMASZ01EG

T64/5PASSEMAJZ0LT

028/SUNORSSEMASZ0LT

STO/SUNORSSEMASZOLT

649/5PA/SEMAJZ0LT

S16/SUNORSSEMASZOLT

205/5UNOR/SEMASZ0LT

07 7/SUNORSSEMASZ0LT

899/SUNORSSEMASZ01EG

030/SUNORSSEMASZOLT

197/SUNOR/SEMAZOLT

209/5UNORSSEMASZ0LT

279/SUNORSSEMASZ0LT

DESPACHO DE FL 12

173/SUNOR/SEMASZOLT

668/SPAJSEMAJZ0LT

240/5UNORSSEMASZ0LT

G607 /SPASEMA/ZOLY

691/5PASEMAJ20LT

401/5PASSEMAJ20LT

1038/SUNOR/SEMA/2017



GERDELON FURTAMATO DE SOUZA

MADEIREIRA WALE DO ARIPUAMA

LEOMAR PAES SOUSA

CLEIDIOMAR FERREIRA DA COSTA

JOSE LUIZ PEREIRA

DjaLMA PEREIRA DE OLIVEIRA

ELTON TONYDA SILVA MARQUES

SILVALMY BATISTA DA SILVA

JONAS MEMDES BABOSA

CENTRO DE TRADICOES GAUCHO

JOSEMAR JOSE DD SANTOS

MARCISO MOREIRA DA SILVA

COMNCEICAOQ NUMNES DE PINA

D G DE OLIVEIRA

JOSE CARLOS BOTELHO

JOAD LUIZ DA FONSECA

050.814.809-08

07.386.999/0001-
06

455.8682.871-34

008.596.978-00

951.050.501-34

162.098.691-49

002.010.601-75

549.529.561-72

163.524.839-68

00.964.593/0001-
06

973.441.171-34

807.125.921-72

576.683.371-72

20.090.424/0001-
o0

618.990.621-49

370.509.901-91

636668/2014 133841

630845/2014 133835

586976/2014 133511

287551/2014 132898

287373/2014 132899

861818/2010 118811

207920/2010 120088

6220442014 133518

686901/2014 0391

355128/2014 131354

175057/2009 112778

456452/2014 123309

669411/2014 133519

590810/2014 3851

621993/2014 133515

516272/2014 133503

594/DUDBARRASSURAC/SEMAS2014

583/DUDBARRASSURAC/SEMAS2014

530/DUDBARRASSEMA/2014

273/DUDR/SEMAS2014

274//DUDR/SEMAJ2014

20/5UF/CFP/SEMASZ014

666/SUNOR/SEMAZ014

566/DUDBARRASSEMA/2014

49/5UF/CFP/SEMA/Z014

388/DUD/SEMASSINGP/2014

087/SUNORSSEMASZ0LS

DESPACHO DE FL 12

DESPACHO DE FL 17

DESPACHO DE FL 43

DESPACHO DE FL 15

DESPACHO DE FL 14

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Cadigo de autenticacdo: 347d9172 J

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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